Anno ; BemardiMax0nes carpentari i , etejns fliii , v icinorum iocldeMaacaca; Joannis l on etGuillerm i alias Guillermet, vlcinomm

loc i de Villareai Joannie Puster , Petri Spes ejus generi ,Michaeiis fllii
dioti i oannis Fusie r, JœnniaDiane , .iœnnis ejus filii , Joanni: deMargarita. v icinorum loci de Berdnn ; Garciæ ac ejus fi iiorum ,

vicinornm riv itatis Jacœns is et v icinomm loci de Boran , iocomm

Oneri , seu iaœeneis dioœaie, etiam ex dictaagnatione , eognatlone,
ronaanguinitate et prœapia dictonm Agotomm vulgariter annea

patorum ,
dm ndentium , ciadem in hac parte adhem tinm ; tam pro

ips is , quatenus sua interest[et]hoc negotium infrascriptum eco, et

quem inlæ t comm tangit seu tangere pou—rit quomodoi ibet in N iu

rum . quam pro omnibus aliis et singuliantrinsque œxuap0m nh

ejusdem agnationis cognationis ,
com nguin itatis , prœaplæ et h

m iiia* descendentili us ln pra
*dictis Pampiloœ nai Baioncœl

, non

non iascarionsi . Olorenai , ann Im m i diœœlbua, ac alib aüllM
constitutis e isdeœ adhæ œntibua et ath… volontit pf…
tnims vt lnturi« ; coram notario publico iniraacripto etWifi . ,

p ra—entata4 . cum e iaquibus dem it honore et revem tia,Will“.
hujn—mmiu sub trame alarge dietl bru le Dilœtiafliiiacantori d

Sanrtæ Gemæ in ecr iæ ial‘amplim enai , vel coran

alim abilitus vrro , Leo papad« imns . Diiecti lilli ,aaintem etapodo

Inram iæ nvdid ionem .Mittenavobis mpplirationem pnnaentibuaintro
ciu:wam manu dii« ti iiiii Leo(nia]cardinalis Agin…, il

pm
-æ ntia signatam ,

v…, quad et vobil… m.

mandamœ . ut vcaVi ali.… ,
voflb…d

290 m sromn pas amas n ann u

in enœntent0rum , prooedatis juxtaejus continenüam et signaturam .

Datum Romæ apud Sanctum Petrum subannuloPi5œtoria,di e decima

tertiamani , m illœimo quingenæ sfimo decimo quinto , poutiñœtus nostri

annatertio . P . on Hu mus .
u Tenor vero dictarum supplicati0num talis

est Beatiæ imc Pater , exponitur S . V . pro parte devotorum illius ora

torumBernardiac Joannisde Agotis ,alias de Chrisüanis , laicorum Baio
nensis diocesis , quad licetoratoœs præ l

‘

ati ,aliiquadeaarum agnatioua

utriusque æ xus , præ dictæ ac Pampilonensis, Lascariensis , Oloœnsis

[dioœsium]commorantes , sintboni et eri Christiani ,ac ipsiaratoresac

œrum progeni tores utveros decetChristianœœmper v ivunl ;nihilom i

nus tamen
,quiapam chialium eoclesiarum rectores subquibus degout,

in admiaistrandiasacramentis ecclœiasticis etofl
’

eflori is, seu oblationi

bus ofl
‘

erendis abe isdem
,
et pace oratoribœ danda

,
in ecclæ i is bujua

modi non utuntur illis ceremoniis et solemnitatibœ quibus cum aliia

Chflstianis ,aarum parrachianis , utuntur seu faciunt, sub eo præ textu

quad itatali consuetudinc hactenus usi sunt, ex eo quad dudum majo

œs etprogenitores oratorum adhæ æ runt cuidam camiti Raymund0

de Toledo leg . Tolosa qui alias quamdam œbellionem R ina

dicitur Ecclœ iæ Romance , per tune Romanum ponti fi œm agœm io

aanctæ matris Ecclesiæ segregati dicebantur ad beœplæ itum al

cum ,
clementiasime Pater , hujusmodi beneplaoitum acentum anais

citraexpirav it, oratoresque non dolinquerint, sed m per ut deœt

bonus Christianos v ixerint, ivantque in obedientiaSanctitaüs l
‘

es8ræ

sanctæ que Roman:p Ecclesiæ et quando deliquiæ ent, volontes r&

dire , admitti debout, quia sanctamater Ecclesianunquam claudit

grem ium redaunti ; ne igitur oratorihus ex hu;usmodi aepan tione s&

gregationwue scandalnm genoretur,aliquodque periculum animarum

aequatur, recurrerunt igitur ad pedes SanctitatiaVeatrœaratamapræ

fati , tanquam ad lavarem pietatis etmiseric0rdiæ ad quam amau

appress i et arawali confu,;iunt hum iliter supplicando quaœnus in

præ miæ is , move pui patris c«»nsulendo ac «le remedio apportono prov i

dendo , ahqunbus prabis \ iris in partibus illis rœidentibus , cum illl

clausula: Quatenus vos , n ote .
,
committere etmandm dignem ini utse

de przem iss is i nforment summarie , simpliciter etde piano l
‘

acti aola

veritate inapœta; etsi præ miæ averareperiefi nt, ora…præ htœ , et

fi fi“…Mhæ xenæ a« adhm œ volante», comm m in atom
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m marcu s pas acces m on…
juxtaejœdem præ iuserti tenorem pawadamababeant, attanüs premis
aic dirigeraetcomm itteæ ,

non obstantibuc omnibus quæ V . S . in pra

insertic valeruitnon obstara. Conœæ um . Lacmc,caMinalic Aginnenfi
Datum Romæ apud Sanctum Patrum , idus mail, annatertio . Postqua

rum quidam litterarumapostolicarum præ sentaüonem et reception

nobic et par nos , utpræ mittitur , factac, a…jufi adicüonis etaaa
tionic illarum in ais oontentorum , ad inflantiam et requisiüom et

petiüonem supradicæ rum Agotorum in nas ravaœnter acompte et

acœptato , tandem nos ,
Joannec de SanaaMaria, cant0r,M

judex et comm issariucapostolicuc præ fatuc, ad ul\eriorem inflanü
requicitionem et petitionem dictorum Agoæ rum , debite praœfl , par

nos ac coram nobic et noctri authoritate recto etjuridiœ , ne

serie ac continentiadictarum præ incertammli…m, etejœ suppli

œ tionem , etali ic de jure sen
—